静言会第 17 号

2023年 2月吉日

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会の皆様

一般社団法人 静岡県言語聴覚士会 会長 泉千花子

特別支援教育 ST連絡会 鈴木、横尾、内山

静岡県言語聴覚士会 特別支援教育 ST連絡会 構音勉強会のご案内(一部追記)

謹啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

一般社団法人 静岡県言語聴覚士会では、小児分野の活動として、特別支援教育 ST連絡会を開催しています。

その定期勉強会につきまして、この度ことばの教室ご担当の先生方にもぜひご参加いただきたく、以下の通りご案内申

し上げます。

敬具

記

【日時】2023年 3月 5日（日） 9：30～12：00

【開催形式】Zoom を用いたオンライン開催

【時間・内容】

9：15 Zoom 入室開始

9：30～10：20 症例検討「カ行の構音訓練に難渋している症例」

10：20～11：20 なんでも相談会

11：20～11：40 特別支援教育連絡協議会について報告

11：40～12：00 事務連絡

【参加費】１名 500円 (申し込み後、振込先をお知らせします)

【申し込み締切】2023年 2月 28日

【申し込み・問い合わせ】

ご所属、お名前、連絡先メールアドレスを明記の上、鈴木藍(indigo_s@hotmail.co.jp)までご連絡ください。

メール送信後 3日経っても返信がない場合は、メールが届いていない可能性がありますので、お手数ですがお問い合わ

せください。

【その他】

・静言研の会員の方で、静岡県言語聴覚士会の会員でもある方は無料です。その場合は県士会から案内のある方法で

お申し込みください。

・参加申し込み、参加費の振り込みは、複数名でまとめていただいてもかまいません。

代表者の方がまとめて申し込みされる場合は、ほかの参加者のお名前、連絡先もご一緒にお知らせください。

担当者：鈴木藍 indigo_s@hotmail.co.jp

mailto:indigo_s@hotmail.co.jp
mailto:indigo_s@hotmail.co.jp